

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13-167
 Stavba: Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

KSO: 827 13
 Místo: Svitavy

Zadavatel:
 Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25, Svitavy

Uchazeč:
 AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant:
 VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		1 487 283,81
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	1 487 283,81
	15,00%	0,00
Cena s DPH		Výše daně
		312 329,70
		0,00
		1 799 613,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13-167

Stavba: Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

Místo: Svitavy

Datum: 18.02.2015

Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy
Uchazeč: AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy	1 487 283,81	1 799 613,51	STA
2	VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby	23 000,00	27 830,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

Objekt:

1 - Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

KSO:

827 13

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

22221

Datum:

18.02.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

031 99 339

DIČ:

CZ 031 99 339

IČ:

26001187

DIČ:

CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		1 464 283,81
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	1 464 283,81 0,00	21,00% 15,00% 307 499,70 0,00
Cena s DPH		1 771 783,51
		V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

Objekt:

1 - Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T. G. Masaryka 25, Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum:

18.02.2015

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 464 283,81

1 - Zemní práce

537 078,98

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

7 667,00

4 - Vodorovné konstrukce

9 588,69

5 - Komunikace

191 088,91

8 - Trubní vedení

505 955,80

85 - Potrubí z trub litinových

5 397,98

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

64 686,80

99 - Přesun sutě

62 826,63

998 - Přesun hmot

93 058,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

Objekt:

1 - Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum:

18.02.2015

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

D 1 Zemní práce

537 078,98

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	18,000	67,22	1 209,96	CS ÚRS 2014 01
2	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	256,690	38,66	9 923,64	CS ÚRS 2014 01
3	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	256,690	115,98	29 770,91	CS ÚRS 2014 01
4	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	256,690	55,60	14 271,96	CS ÚRS 2014 01
5	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	256,690	50,00	12 834,50	CS ÚRS 2014 01
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	12,100	146,99	1 778,58	CS ÚRS 2014 01
7	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	9,900	203,84	2 018,02	CS ÚRS 2014 01
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	23,100	101,19	2 337,49	CS ÚRS 2014 01
9	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,108	2 342,45	252,98	CS ÚRS 2014 01
10	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	198,120	128,10	25 379,17	CS ÚRS 2014 01
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	99,060	12,00	1 188,72	CS ÚRS 2014 01
12	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	136,880	250,87	34 339,09	CS ÚRS 2014 01
13	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	68,440	38,60	2 641,78	CS ÚRS 2014 01
14	K	151301102	Zřízení hnaného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	169,440	155,00	26 263,20	CS ÚRS 2014 01
15	K	151301112	Odstranění hnaného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	169,440	78,00	13 216,32	CS ÚRS 2014 01
16	K	151821111	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m	m2	603,360	75,00	45 252,00	CS ÚRS 2014 01
17	K	151821211	Příplatek k pažicím boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapažení	m2	603,360	18,00	10 860,48	CS ÚRS 2014 01
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	167,500	48,78	8 170,65	CS ÚRS 2014 01
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	335,000	189,00	63 315,00	CS ÚRS 2014 01
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	335,000	8,00	2 680,00	CS ÚRS 2014 01
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	603,000	100,00	60 300,00	CS ÚRS 2014 01
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	236,337	74,30	17 559,84	CS ÚRS 2014 01
23	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	472,674	226,00	106 824,32	CS ÚRS 2014 01
24	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	73,411	94,33	6 924,86	CS ÚRS 2014 01
25	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	146,822	205,00	30 098,51	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky								
26	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	90,200	85,00	7 667,00	CS ÚRS 2014 01
							7 667,00	
D 4 Vodorovné konstrukce								
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	15,510	343,50	5 327,69	CS ÚRS 2014 01
28	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	9,000	154,00	1 386,00	CS ÚRS 2014 01
29	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,250	2 300,00	2 875,00	CS ÚRS 2014 01
							9 588,69	
D 5 Komunikace								
30	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	256,690	58,00	14 888,02	CS ÚRS 2014 01
31	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	256,690	174,00	44 664,06	CS ÚRS 2014 01
32	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	256,690	8,80	2 258,87	CS ÚRS 2014 01
33	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	513,380	242,00	124 237,96	CS ÚRS 2014 01
34	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	18,000	280,00	5 040,00	CS ÚRS 2014 01
							191 088,91	
D 8 Trubní vedení								
35	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	1,000	282,50	282,50	CS ÚRS 2014 01
36	M	552530000	trouba vodovodní litinová pozinkovaná hrdlová spoj TYTON 6 m DN 80 mm	m	1,000	796,95	796,95	CS ÚRS 2014 01
37	K	851241131R	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 50	m	1,000	199,89	199,89	
38	M	5525300001	trouba vodovodní litinová pozinkovaná hrdlová spoj TYTON 6 m DN 50 mm	m	1,000	618,33	618,33	
39	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	130,000	383,77	49 890,10	CS ÚRS 2014 01
40	M	552530040	trouba vodovodní litinová pozinkovaná hrdlová spoj TYTON 6 m DN 200 mm	m	130,000	1 575,19	204 774,57	CS ÚRS 2014 01
41	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	34,55	34,55	CS ÚRS 2014 01
42	M	9.2.2.80	ZAKUSOVACÍ SPOJKA PŘÍRUBA - HRDLO DN 80	ks	1,000	3 470,16	3 470,16	
43	K	857241131R	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 50	kus	1,000	15,00	15,00	
44	M	9.2.2.50	ZAKUSOVACÍ SPOJKA PŘÍRUBA - HRDLO DN 50	ks	1,000	2 462,23	2 462,23	
45	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	36,99	73,98	CS ÚRS 2014 01
46	M	50.11.10090	tvarovka litinová, Q, koleno přírubové 90°, DN 100	ks	2,000	1 341,65	2 683,30	
47	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	4,000	43,33	173,32	CS ÚRS 2014 01
48	M	9.2.2.200	ZAKUSOVACÍ SPOJKA PŘÍRUBA - HRDLO DN 200	ks	4,000	9 184,02	36 736,08	
49	K	857352121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	9,000	39,88	358,92	CS ÚRS 2014 01
50	M	50.11.20090	tvarovka litinová, Q, koleno přírubové 90°, DN 200	ks	4,000	3 442,21	13 768,83	
51	M	50.20.200300	tvarovka litinová, FF, tvarovka přímá, DN 200x300	ks	4,000	3 158,46	12 633,85	
52	M	50.17.200	tvarovka litinová, X, zaslepovací příruba, DN 200	ks	1,000	1 135,83	1 135,83	
53	K	857353131	Montáž litinových tvarovek obočkových hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	2,000	37,22	74,44	CS ÚRS 2014 01
54	M	50.1.200100	tvarovka litinová, MMA, T- kus hrdlový s přírubou, DN 200/100	ks	2,000	3 544,70	7 089,39	
55	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	9,000	13,50	121,50	CS ÚRS 2014 01
							505 955,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	286137520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm	m	9,135	18,48	168,81	CS ÚRS 2014 01
57	K	877171121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 40 mm	kus	27,000	44,98	1 214,46	CS ÚRS 2014 01
58	M	286530160	elektrospojka PE typ LU, d 40 mm	kus	27,000	70,79	1 911,20	CS ÚRS 2014 01
59	K	877211121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	2,000	56,56	113,12	CS ÚRS 2014 01
60	M	286530200	elektrospojka PE typ LU, d 63 mm	kus	2,000	111,93	223,85	CS ÚRS 2014 01
61	K	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	2,000	68,44	136,88	CS ÚRS 2014 01
62	M	286530240	elektrospojka PE typ LU, d 90 mm	kus	2,000	203,89	407,77	CS ÚRS 2014 01
63	K	877251121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	kus	2,000	80,50	161,00	CS ÚRS 2014 01
64	M	286530260	elektrospojka PE typ LU, d 110 mm	kus	2,000	252,29	504,57	CS ÚRS 2014 01
65	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	ks	9,000	115,50	1 039,50	CS ÚRS 2014 01
66	M	5.14.32114	Šoupátko rohové - DN 25, závit 5/4"/DN32	ks	9,000	2 015,86	18 142,74	
67	M	7.7.3.1700	zemní teleskopická souprava 7.7, přípojková, rozsah 1,7-2,9 m	kus	11,000	117,67	1 294,37	
68	K	891163111R	Připojení vodovodních přípojek	kus	11,000	239,70	2 636,71	
69	M	630003203216	SPOJKA DN 32-32	kus	1,000	367,99	367,99	CS ÚRS 2014 01
70	K	891211111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	ks	1,000	2 919,07	2 919,07	
71	M	3.1.50	šoupátko 3.1, DN 50, stavební délka F4, PN 10/16	ks	1,000	1 117,19	1 117,19	
72	M	7.5.4.1700	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 40-50, rozsah 1,6-2,7 m	kus	1,000	599,99	599,99	CS ÚRS 2014 01
73	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	ks	1,000	4 094,40	4 094,40	
74	M	3.1.80	šoupátko 3.1, DN 80, stavební délka F4, PN 10/16	ks	1,000	1 160,39	1 160,39	
75	M	7.5.5.1700	zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,6-2,7 m	kus	2,000	734,00	1 468,00	
76	K	891247111R	Montáž hydrantů podzemních DN 100	ks	2,000	24 928,90	49 857,81	
77	M	12.1.1.100.500	PODZEMNÍ HYDRANT HVĚZDA S DVOJITÝM UZÁVÍRÁNÍM DN 100	kus	11,000	757,00	8 327,00	CS ÚRS 2014 01
78	K	891359111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	ks	1,000	10 163,15	10 163,15	
79	M	8.2.3.20080	navrtávací pas přírubový 8.2.3, DN 200/80	ks	1,000	9 937,00	9 937,00	
80	M	8.2.3.20050	navrtávací pas přírubový 8.2.3, DN 200/50	ks	9,000	1 509,09	13 581,81	
81	M	8.4.9.200	navrtávací pas planžetový 8.4.9, DN 200/32	m	10,000	13,44	134,40	CS ÚRS 2014 01
82	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	11,000	20,00	220,00	CS ÚRS 2014 01
83	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	1,000	19,18	19,18	CS ÚRS 2014 01
84	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	130,000	22,00	2 860,00	CS ÚRS 2014 01
85	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	130,000	35,88	4 664,40	CS ÚRS 2014 01
86	K	892353121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	kus	11,000	391,50	4 306,50	CS ÚRS 2014 01
87	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	ks	11,000	390,83	4 299,13	
88	M	7.2.13	uliční poklop šoupátový 7.2.13	ks	11,000	166,01	1 826,13	
89	M	7.2.10	podkladová deska ventilková, šoupátová 7.2.10	kus	2,000	760,00	1 520,00	CS ÚRS 2014 01
90	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	ks	2,000	1 254,41	2 508,81	
91	M	7.2.15	uliční poklop hydrantový 7.2.15	ks	2,000	233,77	467,54	
92	M	7.2.17	podkladová deska hydrantová 7.2.17	m	14,000	11,30	158,20	CS ÚRS 2014 01
93	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	141,000	3,80	535,80	CS ÚRS 2014 01
94	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 85								
			Potrubi z trub litinových				5 397,98	
95	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 200	kus	2,000	2 698,99	5 397,98	CS ÚRS 2014 01
D 9								
			Ostatní konstrukce a práce-bourání				64 686,80	
96	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	263,600	80,00	21 088,00	CS ÚRS 2014 01
97	K	919121132	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	263,600	85,00	22 406,00	CS ÚRS 2014 01
98	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	263,600	48,00	12 652,80	CS ÚRS 2014 01
99	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	8 000,000	1,00	8 000,00	CS ÚRS 2014 01
100	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	18,000	30,00	540,00	CS ÚRS 2014 01
D 99								
			Přesun sutě				62 826,63	
101	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syplých materiálů do 1 km	t	194,274	69,00	13 404,91	CS ÚRS 2014 01
102	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 747,566	9,50	16 601,88	CS ÚRS 2014 01
103	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	58,012	330,00	19 143,96	CS ÚRS 2014 01
104	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	136,046	100,00	13 604,60	CS ÚRS 2014 01
105	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,216	330,00	71,28	CS ÚRS 2014 01
D 998								
			Přesun hmot				93 058,00	
106	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	809,200	115,00	93 058,00	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

Objekt:

2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.02.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

031 99 339

CZ 031 99 339

IČ:

DIČ:

26001187

CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		23 000,00	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 000,00	21,00%	4 830,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	27 830,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

Objekt:

2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum: 18.02.2015

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

23 000,00

OST - Vedlejší a ostatní náklady stavby

0,00

OST 1 - Vedlejší náklady

23 000,00

OST 2 - Ostatní náklady

0,00

O01 - Ostatní

19 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

Objekt:

2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Svitavy

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum: 18.02.2015

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

23 000,00

OST - Vedlejší a ostatní náklady stavby

0,00

OST 1 - Vedlejší náklady

23 000,00

OST 2 - Ostatní náklady

0,00

001 - Ostatní

19 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava vodovodu ul. U Stadionu, Svitavy

Objekt: 2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Svitavy

Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, T.G.Masaryka 25,Svitavy

Uchazeč: AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum: 18.02.2015

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	OST		Vedlejší a ostatní náklady stavby				0,00	
D	OST 1		Vedlejší náklady				23 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 01
D	OST 2		Ostatní náklady				0,00	
D	O01		Ostatní				19 000,00	
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01
4	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01